
ZARZĄDZENIE NR 1698/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 05.07.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CXV/1547/10 w 
sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto – 
druk Nr 2080

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę 
Nr CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare 
Miasto – druk Nr 2080, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CXV/1547/10 
w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto – 
druk Nr 2080.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
Z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CXV/1547/10 
w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto – druk 
Nr 2080, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w pkt 1 lit. b w zakresie dotyczącym § 2 pkt 11 i 12 otrzymuje brzmienie:
„11) elewacji – należy przez to rozumieć zewnętrzne ściany budynku, ze wszystkimi 
znajdującymi się na nich elementami. W przypadku budynku z dostępnymi publicznie 
podcieniami przez elewację należy rozumieć również arkady z podporami i łukami, jak też 
ściany w podcieniach. Skrzydła okien, drzwi, bram i krat otwarte do wewnątrz i na zewnątrz 
stanowią elementy elewacji.
12) pojeździe zaprzęgowym – oznacza to pojazd konny służący obsłudze ruchu 
turystycznego, dopuszczony do korzystania z postoju w Rynku Głównym”

2) w § 1 pkt 4 w zakresie dotyczącym § 6 pkt 9 otrzymuje brzmienie:
„9) przewóz osób przy wykorzystaniu pojazdów wolnobieżnych z napędem elektrycznym 
dopuszcza się wyłącznie na ulicach: Straszewskiego, Podwale, Dunajewskiego, Basztowej, 
Westerplatte, Świętej Gertrudy, Świętego Idziego i Podzamcze”

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego, z wyjątkiem § 6 pkt 9 uchwały zmienianej w § 1, 
w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, który wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2017 r.”

4) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej autopoprawki.

UZASADNIENIE

Zmiany w projekcie motywowane są uwagami Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Krakowie zawartymi w opinii do przedmiotowego projektu uchwały, jak 
również planami Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, dotyczącymi ograniczeń 
poruszania się pojazdów wolnobieżnych po obszarze Starego Miasta. W załączniku nr 1 
zwiększono o 2 miejsca ilość lokalizacji ekspozycji plastyków na Rynku Głównym.

 


